
UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej ze środków budżetu Gminy i Miasta Ulanów w formie 
dotacji celowej Powiatowi Niżańskiemu na rok 2026 w wysokości 753.000,00 zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania  pn. „Budowa ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary- Banachy na odcinku  Wólka Tanewska – Dąbrówka” 
na terenie gminy Ulanów. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą i Miastem Ulanów a Powiatem Niżańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C762ACD4-9CF8-4115-A2B3-09B2F3104719. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4




